
UCHWAŁA NR XVII/104/2020 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2019/2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. Jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (tekst. Jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość średniej ceny paliwa w Gminie Wydminy na rok szkolny 2019/2020 do wyliczeń 
zwrotu rodzicom kosztów przewozu dziecka niepełnosprawnego do przedszkola, innej formy wychowania 
przedszkolnego, szkoły lub ośrodka, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

Id: 0E0F22BE-E07A-4261-A6B6-8041F92B8284. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik nr1  

 do Uchwały Nr XVII/104/2020 

Rady Gminy Wydminy  

z dnia 11 marca 2020 roku 

 

 

 

Tabela średnich cen jednostki paliwa w Gminie Wydminy na rok szkolny 2019/2020  

do wyliczeń zwrotu rodzicom kosztów przewozu  dziecka niepełnosprawnego do przedszkola innej 

formy wychowania przedszkolnego, szkoły lub ośrodka. 

 

Rodzaj paliwa Średnia cena jednostki paliwa w Gminie 

Wydminy 

LPG 2,45 

ON 5,24 

Benzyna 5,18 

 

 

Id: 0E0F22BE-E07A-4261-A6B6-8041F92B8284. Podpisany Strona 1




